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Figurka bozonarodzeniowa
skrzat, swieta, filc

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Efekty

Wysokos$¢ produktu
Materiat dominujacy

Motyw

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

Figurka bozonarodzeniowa skrzat swieta filc

36,00 zt

101157

101157
8719743329355
8719743329355
101157
Cardsplitter

0.3

figurka

23

nie dotyczy
55.5

inny

skrzat

Figurki dla prawdziwych mitosnikéw stylowych i eleganckich wnetrz. Starannie wyselekcjonowane, wysokogatunkowe
materiaty w potgczeniu z oryginalnym designem to ich sekret na stworzenie zachwycajgcych produktéw. Co wiecej, producent
podaza za dynamicznie zmieniajgcymi sie trendami, odpowiadajgc tym samym na potrzeby nawet najbardziej wymagajgcych

Klientéw.
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Figurka stoi na drewnianym stojaku i pokryta jest filcem. Nie zaleznie ktéra z figurek wybierzesz wprowadzisz do swojego
domu na pewno $wigteczny klimat!

POSIADAMY W OFERCIE SZEREG FIGUREK BOZONARODZENIOWYCH Z FILCU NA
PODSTAWCE MDF.
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